- 3** *retro, post tergum aut e medio, seorsum:*
a *strictius, sc. resupinatur sim. corpus: p. 1240, 30.*
b *laxius vel in imag.;* -itur: **a** *res, sc. quae ab usu praesenti, a visu, a noxa sim. amovetur, reconditur p. 1240, 55 (ut usui futuro servetur p. 1240, 57, ut reficiatur sim. p. 1242, 56); quae deo dedicatur p. 1243, 1; quae amovetur, tollitur p. 1243, 12. β* *homo, sc. mortuus p. 1243, 19, vivus in tuto, longinquo p. 1243, 36.*
4 *iterum, denuo: p. 1243, 45.*
B *vi praeverbii minus perspicua vel evanida: p. 1243, 60 (deorsum in corpore p. 1243, 61).*

II incorporaliter:

- A** *vi praeverbii perspicua aliquid vel aliquis -itur: 1 in loco vel statu proprio vel priore: p. 1244, 35 (quod compensatur, punitur sim. p. 1244, 38, restituitur p. 1245, 14, suppletur p. 1245, 66).*
2 *retro aut in loco securo, apto sim., sc. quod reconditur, servatur: p. 1245, 70 (in script. sacr. p. 1246, 46).* **3** *motu contrario, sc. motui, actioni antecedenti: p. 1247, 4 (quod retorquetur p. 1247, 5, coeptum dimittitur sim. p. 1247, 11, sedatur p. 1247, 30, respondetur p. 1247, 32).* **4** *iterum, denuo: p. 1247, 39.* **5** *sursum: p. 1247, 45.*
B *vi praeverbii minus perspicua vel evanida ponitur: 1 qui vel quod aestimatur sim.: p. 1247, 50 (in numero sim. inseritur p. 1247, 54, tamquam in fundamento conditur, nititur sim. p. 1247, 72).* **2** *quod impenditur: p. 1248, 65.* **3** *quod refertur eo, ubi decernatur: p. 1248, 68.* **4** *quidlibet: p. 1248, 70.*

appendix grammatica: p. 1249, 3.

p. p. **repositus** pro adi. vel subst: p. 1250, 1.

I *corporaliter: A* *vi praeverbii perspicua aliquid vel aliquis -itur: 1 in loco vel statu priore vel proprio, sc. debito, meliore, apto sim. vel quo opus est (unde est ablatum [ablatus] aut allatum [allatus]; aliter l. 41): a* *res: a* *quae restituitur eo, quod: ① accepta, mutua redditur: PLAVT. Persa 37 ut mihi des nummos sescentos ..., quos continuo tibi -am in hoc triduo. HOR. epist. 1, 7, 39 (ad Maecentem) inspicere, si possum donata -ere laetus (cf. 34 cuncta resigno). SEN. epist. 81, 11 quod debet, creditori suo -ere. PLIN. epist. 8, 2, 6 quosdam ex debito aliquantum, quosdam aliquid, quosdam nihil -uisse. in imag.: SEN. benef. 4, 32, 4 ego, quid cui debeam, scio; aliis post longam diem -o, aliis in antecessum eqs.*

② *ablata, dempta, amota sim. refertur (ad locum magis aptum l. 57; cf. infra p. 1244, 11): A* *quaelibet (exempla selecta post VERG.): CATO agr. 68 ubi ... oletas facta erit, ... orbes ..., fiscinas ..., omnia, quis usus erit, in suo quidque loco -ito (cf. CIC. Verr. II 1, 146 quid erat, quod rescinderet, cum suo quemque loco lapidem -ret? ORDO scrut. p. 12 et arcam -et in locum suum). CIC. Sest. 58 Pompeius insigne regium, quod ille Tigranes de suo capite abiecerat, -uit (in eadem re diadema -ere: VAL. MAX. 5, 1, 9 d., quod abiecerat, capiti -ere iussit. EVTR. 6, 13 d. ei Pompeius -uit. cf. VAL. MAX. 5, 10 ext. 2 quam coronam ... capiti suo -uit [opp. deponere, ut in eadem re HIER. epist. 60, 5, 2]. al.). VERG. georg. 2, 231 iubebis in solido puteum demitti omnemque -es rursus humum (item scrobibus antea factis: COLVM. 3, 13, 2, 11, 3, 5 [opp. regesta]). Aen. 8, 175 dapes iubet et sublata -i pocula (in mensa; aliter, ut vid., p. 1244, 10; distingue p. 1238, 41. 1243, 50sq. 59). 11, 594 Camillae corpus et arma inspoliata feram tumulo patriaeque -am (simul pertinet ad p. 1243, 20). CIL I² 2093, 4 (Lunae; saec. I¹) duovir signa ahenea public(e) sarsit et -sit. SEN. Phaedr. 1230 (loq. Theseus) cervicibus his (i. meis), his -tum degravet fessas manus saxum Sisyphi. clem. 1, 4, 2 (in imag.) quos frenos ... aliquo casu discussos -i sibi passus non erit populus eqs. COLVM. 9, 12, 3 aparius alveum novum, quo examen pridie recondidit, mane -at in ordinem reliquarum alvorum, quorum ab uno examen exierat. 11, 2, 38 fracta iuga ... resarcere aut disiectos palos -ere. PLIN. nat. 35, 103 (antea: pictor picturam absterserat saepius spongea) iratus arti ... spongeam inpegit invisio loco tabulae; et illa -uit ablatos colores, qualiter cura optaverat eqs. QVINT. inst. 6, 3, 54 oratorem togam deicientem et -entem (11, 3, 149. cf. PS. QVINT. decl. 8, 7 p. 158, 18 illas, quas immodicus ardor discutit, vestes haec mater super fatigatos -at artus filiorum). TAC. hist. 1, 78, 2 Otho statuas Pop-paeae per senatus consultum -uit (SVET. Iul. 75, 4 s. Luci Sullae atque Pompei a plebe disiectas -uit. Otho 7, 1. aliter l. 74). DARES 42 Agamemno omnem praedam iubet in medio (-endam, quam cum,) omnibus partitus est (,) v. app. crit.; postea: convocatis omnibus sua omnia reddidit). al.*